АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 г.                                                                                                   № 161
О признании утратившим силу
постановления администрации

от 15.11.2018 №137
В связи с установлением устойчивого ледового покрытия на водных объектах Октябрьского сельского поселения Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 15.11.2018 №137 «О запрете выхода на ледовое покрытие водных объектов Октябрьского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по соц. политике Самойлову Т.В..

        Глава Октябрьского

       сельского поселения                                                                В.В.Солдатов